inclusive custos com pessoal, organização, sinalizaçäo e limpeza, bem como os
limites de cobrança ao usuário final.

8. DO VALOR MíN|MO (ptSO) E DO CRITÉR|O DE JULGAMENTO:

8'1. O valor mínimo de-outorga para início da disputa e aceitabilidade é de R$
19.000,00 (dezenove mil reaid). 

.

8.2. o critério de jutgamento será o de MAtoR vALoR DE ouroRGA (MAtoR
OFE-RÏA), vencendo o ticitante que ofertar o maior valor total, desde que
habilitado e que aceite integralmente as condiçöes Jo Edital.8'3' As propostas com valor inferior

[...]

público e estabelecer obrigaçöes operacionais, fiscalização e sanções, com
proteção do usuário por meio de teto tarifário.

3.0. VALOR REFERÊruCN DA OUTORGA:
3.1. O valor referencial mínimo da outorga para fins de aceitabilidade e início da
disputa será de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), correspondendo ao cenário
de piso reforçado estabelecido no planejamento do processo, devendo o
certame adotar julgamento pela maior oferta, com lances sucessivos, conforme
edital.

4.0. DO SERV|ÇO:
4.1. Descrição dos Serviços:
4.1.1. O permissionário deverá operar o estacionamento na ârea pública